
L :  M :  Me :  J :  V : LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI

L :  M :  Me :  J :  V : MONDAY - TUESDAY - WEDNESDAY - THURSDAY - FRIDAY

LE
S 
HO

UC
HE

S 
Sa

in
t-A

nt
oi

ne

SA
IN

T-G
ER

VA
IS 

G
are

 Le
 F
aye

t

PR
AZ

-S
UR

-A
RL

Y 
C
he

f L
ie

u

C
HAM

O
NIX

 S
ud

PRAZ-
SU

R-A
RLY

 M
eure

t

LES HOUCHES Saint-Antoine

CHAMONIX Les Bossons SNCF

SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet

SAINT-GERVAIS Le Pont

SAINT-GERVAIS Téléphérique

COMBLOUX Chef Lieu

MEGÈVE Autogare

CHAMONIX Sud (avenue de Courmayeur)

PRAZ-SUR-ARLY Meuret 09:30

09:32

09:45

09:55

10:08

10:10

10:20

10:40

10:45

10:50

11:00

11:02

11:15

11:25

11:38

11:40

11:50

12:10

12:15

12:20

13:30

13:32

13:45

13:55

14:08

14:10

14:20

14:40

14:45

14:50

16:40

16:42

16:55

17:05

17:18

17:20

17:30

17:45

17:50

18:00

PRAZ-SUR-ARLY Chef Lieu

CHAMONIX

CHAMONIX Les Bossons

LES HOUCHES

SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet

SAINT-GERVAIS

COMBLOUX

MEGÈVE

PRAZ-SUR-ARLY

PR
A

Z-
SU

R
-A

R
LY

M
EG

ÈV
E

C
O

M
B
LO

U
X

SA
IN

T-
G

ER
V
A

IS

SA
IN

T-
G

ER
V
A

IS
 G

a
re

 L
e

 F
a

ye
t

LE
S 

H
O

U
C

H
ES

C
H

A
M

O
N

IX
 L

e
s 

B
o

ss
o

n
s

C
H

A
M

O
N

IX

Billet Unité Déclic’ 50 %

Billet Unité Enfant - 10 ans

Carnet de 10 Trajets

Billet Unité

Abonnement Mensuel

Billet Unité + Forfait Bagages

1,50 €

0,75 €

0,75 €

3,50 €

13,50 €

30,00 €

 

Billet Unité Déclic’ 50 %

Billet Unité Enfant - 10 ans

Carnet de 10 Trajets

Billet Unité

Abonnement Mensuel

Billet Unité + Forfait Bagages

3,50 €

1,75 €

1,75 €

5,50 €

31,50 €

70,00 €

 

Billet Unité Déclic’ 50 %

Billet Unité Enfant - 10 ans

Carnet de 10 Trajets

Billet Unité

Abonnement Mensuel

Billet Unité + Forfait Bagages

6,00 €

3,00 €

3,00 €

8,00 €

54,00 €

120,00 €

 

Billet Unité Déclic' 50 %

Billet Unité Enfant - 10 ans

Carnet de 10 Trajets

Billet Unité

Abonnement Mensuel

Billet Unité + Forfait Bagages

8,00 €

4,00 €

4,00 €

11,00 €

72,00 €

160,00 €

 

*La tarification Déclic' ne s'applique pas à l'intérieur des 
Périmètres de Transports Urbains.
Vous pouvez consulter les conditions générales de vente
et de transport à bord des autocars.

Except Saturdays, Sundays and 11/11/2015, 25/12/2015, 01/01/2016, 28/03/2016, 
05/05/2016, 16/05/2016.

Pas de service le samedi, le dimanche et les 11/11/2015, 25/12/2015, 01/01/2016, 
28/03/2016, 05/05/2016, 16/05/2016.

LES HOUCHES Saint-Antoine

CHAMONIX Les Bossons SNCF

SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet

SAINT-GERVAIS Le Pont

SAINT-GERVAIS Téléphérique

COMBLOUX Chef Lieu

MEGÈVE Autogare

PRAZ-SUR-ARLY Chef Lieu

CHAMONIX Sud (avenue de Courmayeur)

PRAZ-SUR-ARLY Meuret

09:00

09:05

09:10

09:30

09:40

09:42

09:55

10:05

10:18

10:20

07:00

07:08

07:12

07:40

07:50

07:52

08:05

08:15

08:25

08:27

13:30

13:35

13:40

14:00

14:10

14:12

14:25

14:35

14:48

14:50

17:25

17:30

17:35

17:50

18:10

18:12

18:25

18:35

18:48

18:50

L M
Me J

V 

L M
Me J

V 

L M
Me J

V 

L M
Me J

V 

PÉRIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES

JOURS DE FONCTIONNEMENT

L M
Me J

V 

L M
Me J

V  

L M
Me J

V 

L M
Me J

V 

PÉRIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES

JOURS DE FONCTIONNEMENT

du er 1  septembre 2015
au 5 juillet 2016



CHAMONIX

LES HOUCHES

SAINT-GERVAIS

SALLANCHES

MAGLAND

MAGLAND Balme

CLUSES

C
LU

SE
S

M
A

G
LA

N
D

 B
a

lm
e

M
A

G
LA

N
D

SA
LL

A
N

C
H

ES

SA
IN

T-
G

ER
V
A

IS

LE
S 

H
O

U
C

H
ES

C
H

A
M

O
N

IX

LE
S 
HO

UC
HE

S

   
 S
ain

t-A
nt

oi
ne

SA
IN

T-G
ER

VA
IS 

   
 G

are
 Le

 F
aye

t

C
HAM

O
NIX

 S
ud

Billet Unité Déclic' 50 %

Billet Unité Enfant - 10 ans

Carnet de 10 Trajets

Billet Unité

Abonnement Mensuel

Billet Unité + Forfait Bagages

1,50 €

0,75 €

0,75 €

3,50 €

13,50 €

30,00 €

 

Billet Unité Déclic' 50 %

Billet Unité Enfant - 10 ans

Carnet de10 Trajets

Billet Unité

Abonnement Mensuel

Billet Unité + Forfait Bagages

3,50 €

1,75 €

1,75 €

5,50 €

31,50 €

70,00 €

 

Billet Unité Déclic' 50 %

Billet Unité Enfant - 10 ans

Carnet de 10 Trajets

Billet Unité

Abonnement Mensuel

Billet Unité + Forfait Bagages

6,00 €

3,00 €

3,00 €

8,00 €

54,00 €

120,00 €

 

Billet Unité Déclic' 50 %

Billet Unité Enfant - 10 ans

Carnet de 10 Trajets

Billet Unité

Abonnement Mensuel

Billet Unité + Forfait Bagages

8,00 €

4,00 €

4,00 €

11,00 €

72,00 €

160,00 €

 

...
...
...
...
.

Conseil
départemental

En mettant au service de tous des transports

en commun performants et complémentaires,

le Conseil départemental répond aux

préoccupations liées au développement durable

et offre ainsi une alternative à l’utilisation de la

voiture individuelle.

La mobilité est une des préoccupations majeures

des Haut-Savoyards.

Etudier, travailler, découvrier, se divertir...

pour tout cela, se déplacer est une nécéssité.

Pas de service le samedi, le dimanche et les11/11/2015, 25/12/2015, 01/01/2016, 28/03/2016, 05/05/2016, 16/05/2016.
Except Saturdays, Sundays and 11/11/2015, 25/12/2015, 01/01/2016, 28/03/2016, 05/05/2016, 16/05/2016.

LES HOUCHES Saint-Antoine

SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet 

SALLANCHES Gare SNCF

MAGLAND Gare SNCF

CHAMONIX Sud (avenue de Courmayeur)

CLUSES Gare routière 08:30

08:40

08:50

09:00

09:20

09:30

12:20

12:30

12:45

13:00

13:25

13:45

16:40

16:50

17:05

17:30

17:50

18:10

PÉRIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES

JOURS DE FONCTIONNEMENT L M Me 
J V 

L M Me 
J V 

Me

LES HOUCHES Saint-Antoine

SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet 

SALLANCHES Gare SNCF

MAGLAND Gare SNCF

CHAMONIX Sud (avenue de Courmayeur)

CLUSES Gare routière

07:00

07:10

07:35

08:00

08:15

08:25

13:30

13:40

14:00

14:10

14:25

14:35

PÉRIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES

JOURS DE FONCTIONNEMENT L M Me 
J V 

L M Me 
J V 


	Page 1
	Page 2

