82

CHAMONIX / PRAZ-SUR-ARLY

JOURS DE FONCTIONNEMENT	LM MeJ V	LM MeJ V	LM MeJ V	LM MeJ V
PÉRIODE SCOLAIRE	•	•	•	•
VACANCES SCOLAIRES		•	•	•
CHAMONIX Sud (avenue de Courmayeur)	07:00	09:00	13:30	17:25
CHAMONIX Les Bossons SNCF	07:08	09:05	13:35	17:30
LES HOUCHES Saint-Antoine	07:12	09:10	13:40	17:35
SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet	07:40	09:30	14:00	17:50
SAINT-GERVAIS Le Pont	07:50	09:40	14:10	18:10
SAINT-GERVAIS Téléphérique	07:52	09:42	14:12	18:12
COMBLOUX Chef Lieu	08:05	09:55	14:25	18:25
MEGÈVE Autogare	08:15	10:05	14:35	18:35
PRAZ-SUR-ARLY Chef Lleu	08:25	10:18	14:48	18:48
PRAZ-SUR-ARLY Meuret	08:27	10:20	14:50	18:50
	LM	LM		
JOURS DE FONCTIONNEMENT	Me J V	Me J V	LM MeJ V	LM MeJ V
JOURS DE FONCTIONNEMENT PÉRIODE SCOLAIRE	MeJ	Me J	Me J	Me J
	MeJ	Me J	Me J	Me J V
PÉRIODE SCOLAIRE	MeJ	Me J V ●	Me J V ●	Me J V ●
PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES	Me J V	Me J V	Me J V	Me J V ●
PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES PRAZ-SUR-ARLY Meuret	Me J ∨ • • • •	Me J V • • • 11:00	Me J ∨ • • 13:30	Me J ∨ • • • 16:40
PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES PRAZ-SUR-ARLY Meuret PRAZ-SUR-ARLY Chef Lleu	Me J V • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Me J V • • • • • 11:00	Me J V • • 13:30	Me J V • • 16:40 16:42
PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES PRAZ-SUR-ARLY Meuret PRAZ-SUR-ARLY Chef Lleu MEGÈVE Autogare	Me J V • • • • • • 09:30 09:32 09:45	Me J V • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Me J V • • • 13:30 13:32 13:45	Me J V • • • • • • • • • • • • • • • • • •
PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES PRAZ-SUR-ARLY Meuret PRAZ-SUR-ARLY Chef Lleu MEGÈVE Autogare COMBLOUX Chef Lleu	Me J V • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Me J V • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Me J V • 13:30 13:32 13:45 13:55	Me J V • 16:40 16:42 16:55 17:05
PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES PRAZ-SUR-ARLY Meuret PRAZ-SUR-ARLY Chef Lleu MEGÈVE Autogare COMBLOUX Chef Lleu SAINT-GERVAIS Téléphérique	Me J V • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Me J V • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Me J V • 13:30 13:32 13:45 13:55 14:08	Me J V • 16:40 16:42 16:55 17:05 17:18
PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES PRAZ-SUR-ARLY Meuret PRAZ-SUR-ARLY Chef Lleu MEGÈVE Autogare COMBLOUX Chef Lleu SAINT-GERVAIS Téléphérique SAINT-GERVAIS LE Pont	Me J V • 09:30 09:32 09:45 09:55 10:08 10:10	Me J V • 11:00 11:02 11:15 11:25 11:38 11:40	Me J V • 13:30 13:32 13:45 13:55 14:08 14:10	Me J V • 16:40 16:42 16:55 17:05 17:18 17:20
PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES PRAZ-SUR-ARLY Meuret PRAZ-SUR-ARLY Chef Lleu MEGÈVE Autogare COMBLOUX Chef Lleu SAINT-GERVAIS Téléphérique SAINT-GERVAIS Le Pont SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet	Me J V • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Me J V 11:00 11:02 11:15 11:25 11:38 11:40 11:50	Me J V • 13:30 13:32 13:45 13:55 14:08 14:10 14:20	Me J V • 16:40 16:42 16:55 17:05 17:18 17:20 17:30

- L: LUNDI M: MARDI Me: MERCREDI J: JEUDI V: VENDREDI
- L: MONDAY M: TUESDAY Me: WEDNESDAY J: THURSDAY V: FRIDAY

Pas de service le samedi, le dimanche et les 11/11/2015, 25/12/2015, 01/01/2016, 28/03/2016, 05/05/2016, 16/05/2016.

Except Saturdays, Sundays and 11/11/2015, 25/12/2015, 01/01/2016, 28/03/2016, 05/05/2016, 16/05/2016.



TARIFS

TITRES						T	AR	IFS					
	Billet Unité						1,50						
₩ •	Billet Unité Enfant - 10 ans							0,75€					
	Billet Unité Déclic' 50 %								C	,75€			
ZONE	Billet Unité + Forfait Bagages						3,50€						
	Carnet de 10 Traje	ets:	;		Ĭ		13,50 €						
	Abonnement Mei	ารเ	Jel				30,00€						
	Billet Unité						3,50€						
	Billet Unité Enfant	- 1	0 (an	S		1,75€						
₩ O	Billet Unité Déclic'								1	,75€			
2	Billet Unité + Forfo				ge	es			5	5,50€			
	Carnet de 10 Trajo	ets:	;		Ĭ				31	,50€			
	Abonnement Mei	ารเ	Jel						70),00€			
	Billet Unité								6	5,00€			
	Billet Unité Enfant	- 1	0 (วท	S		3,00 €						
2	Billet Unité Déclic'								3	3,00€			
02 3	Billet Unité + Forfo				ge	es		8,00€					
	Carnet de 10 Traje	ets	;		Ĭ				54	1,00€			
	Abonnement Mei	ารเ	Jel				120,00€						
	Billet Unité						8,00€						
	Billet Unité Enfant	- 1	0 (an	S		4,00€						
4	Billet Unité Déclic'	50) %	,			4,00						
24	Billet Unité + Forfo	iit I	Ba	gc	ge	es	11,00€						
	Carnet de 10 Trajo	ets:	;				72,00						
	Abonnement Mei	ารเ	Jel				160,00€						
CHAM	ONIX						*	*	*				
CHAMONIX Les Bossons							*	*	*				
LES HOUCHES					*	*	*						
SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet SAINT-GERVAIS													
COMBLOUX													
MEGÈVE													
PRAZ-SUR-ARLY													
Dipart		>:			s	S Gare Le Fayet		es Bossons					

*La tarification Déclic' ne s'applique pas à l'intérieur des Périmètres de Transports Urbains.

Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport à bord des autocars.

Horaires

81 CHAMONIX / CLUSES
82 CHAMONIX / PRAZ-SUR-ARLY









CHAMONIX / CLUSES

JOURS DE FONCTIONNEMENT	L M Me J V	L M Me J V
PÉRIODE SCOLAIRE	•	•
VACANCES SCOLAIRES	•	•
CHAMONIX Sud (avenue de Courmayeur)	07:00	13:30
LES HOUCHES Saint-Antoine	07:10	13:40
SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet	07:35	14:00
SALLANCHES Gare SNCF	08:00	14:10
MAGLAND Gare SNCF	08:15	14:25
CLUSES Gare routière	08:25	14:35

JOURS DE FONCTIONNEMENT	L M Me J V	Ме	LM Me JV
PÉRIODE SCOLAIRE	•	•	•
VACANCES SCOLAIRES	•		•
CLUSES Gare routière	08:30	12:20	16:40
MAGLAND Gare SNCF	08:40	12:30	16:50
SALLANCHES Gare SNCF	08:50	12:45	17:05
SAINT-GERVAIS Gare Le Fayet	09:00	13:00	17:30
LES HOUCHES Saint-Antoine	09:20	13:25	17:50
CHAMONIX Sud (avenue de Courmayeur)	09:30	13:45	18:10

L: LUNDI - M: MARDI - Me: MERCREDI - J: JEUDI - V: VENDREDI L: MONDAY - M: TUESDAY - Me: WEDNESDAY - J: THURSDAY - V: FRIDAY

Pas de service le samedi, le dimanche et les11/11/2015, 25/12/2015, 01/01/2016, 28/03/2016, 05/05/2016, 16/05/2016. Except Saturdays, Sundays and 11/11/2015, 25/12/2015, 01/01/2016, 28/03/2016, 05/05/2016, 16/05/2016.



TARIFS

CHAMONIX LES HOUCHES SAINT-GERVAIS SALLANCHES MAGLAND						*	*
MAGLAND Balme							
CLUSES							
DEPART	CLUSES	AGLAND Balme	AGLAND	LLANCHES	INT-GERVAIS	LES HOUCHES	HAMONIX

^{*}La tarification Déclic' ne s'applique pas à l'intérieur des Périmètres de Transports Urbains.

Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport à bord des autocars.

	TITRES	TARIFS
	Billet Unité	1,50€
ZONE	Billet Unité Enfant - 10 ans	0,75€
	Billet Unité Déclic' 50 %	0,75€
2	Billet Unité + Forfait Bagages	3,50€
	Carnet de 10 Trajets	13,50€
	Abonnement Mensuel	30,00 €
	Billet Unité	3,50€
	Billet Unité Enfant - 10 ans	1,75€
2	Billet Unité Déclic' 50 %	1,75€
2 4	Billet Unité + Forfalt Bagages	5,50€
	Carnet de 10 Trajets	31,50€
	Abonnement Mensuel	70,00€
	Billet Unité	6,00€
	Billet Unité Enfant - 10 ans	3,00€
3 S	Billet Unité Déclic' 50 %	3,00€
× 3	Billet Unité + Forfalt Bagages	8,00€
	Carnet de 10 Trajets	54,00 €
	Abonnement Mensuel	120,00€
	Billet Unité	8,00€
	Billet Unité Enfant - 10 ans	4,00€
₩ 4	Billet Unité Déclic' 50 %	4,00€
S -	Billet Unité + Forfait Bagages	11,00€
	Carnet de 10 Trajets	72,00€
	Abonnement Mensuel	160,00€

Conseil départemental

Chef d'orchestre de la mobilité en Haute-Savoie

La mobilité est une des préoccupations majeures des Haut-Savoyards.

Etudier, travailler, découvrier, se divertir... pour tout cela, se déplacer est une nécéssité.

En mettant au service de tous des transports en commun performants et complémentaires, le Conseil départemental répond aux préoccupations liées au développement durable et offre ainsi une alternative à l'utilisation de la voiture individuelle.



Pour le transport interurbain en car, la valeur nationale est de 171 g CO₂ , passager.kilomètre*

* données agrégées de niveau 1 – transport routier collectif de personnes – conforme au Décret n° 2011-1336 du 24 octobre 2011 relatif à l'information sur la quantité de dioxyde de carbone émise à l'occasion d'une prestation de transport.



CONTACTS

Société Alpes Transports

PAE Pays du Mont-Blanc 74190 PASSY Tél : **04 50 78 05 33** Fax : **04 50 78 07 62**

Internet: www.sat-montblanc.com





